BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 26 Jueves 29 de enero de 2026 Sec. V-B.  Pág. 3957
cv
e:
 B
O
E-
B

020000JI
Córdoba Fuente-Tójar Camino Los
Pozos
4 9002 7,92 134,97 - - - 13,497 Vía
Comunicació
n
60 30405844M 14031A004007
210000JH
Córdoba Fuente-Tójar Las
Cobertillas
4 721 3,42 148,62 A535536 1 1,3225 14,862 Olivos
Secano
Anexo II
DNI Referencia Catastral Provincia Término municipal Polígono Parcela Fecha y hora cita Ayuntamiento
Fuente-Tójar
75678720A 14031A009001680000JF Córdoba El Fuente-Tójar 9 168 28/01/2026 09:30
Herederos de 75596042X 14031A009001270000JY Córdoba El Fuente-Tójar 9 127 28/01/2026 10:00
Herederos de 75596042X 14031A009001250000JA Córdoba El Fuente-Tójar 9 125 28/01/2026 10:00
30062067D 30436846A 14031A009001050000JM Córdoba El Fuente-Tójar 9 105 28/01/2026 10:30
Herederos de 75596042X 14031A009001040000JF Córdoba El Fuente-Tójar 9 104 28/01/2026 10:00
75596082G 41389564Y 14031A009001010000JP Córdoba El Fuente-Tójar 9 101 28/01/2026 11:30
75656589K 14031A009000990000JQ Córdoba El Fuente-Tójar 9 99 28/01/2026 12:00
Herederos de 30881641R
30062067D 30436846A
14031A009001020000JL Córdoba El Fuente-Tójar 9 102 28/01/2026 12:30
75596346S 14031A009000980000JG Córdoba El Fuente-Tójar 9 98 28/01/2026 13:00
30436846A 14031A009000970000JY Córdoba El Fuente-Tójar 9 97 28/01/2026 10:30
30893947W 14031A003000850000JL Córdoba El Fuente-Tójar 3 85 28/01/2026 13:30
30893947W Herederos de
30884313M
14031A003000740000JH Córdoba El Fuente-Tójar 3 74 28/01/2026 13:30
Herederos de 52360981D
30893947W
14031A003000730000JU Córdoba El Fuente-Tójar 3 73 28/01/2026 13:30
30893947W 14031A003000720000JZ Córdoba El Fuente-Tójar 3 72 28/01/2026 13:30
30893947W 14031A003000810000JY Córdoba El Fuente-Tójar 3 81 28/01/2026 13:30
Herederos de 30878768A
30418643Q
14031A003000700000JE Córdoba El Fuente-Tójar 3 70 28/01/2026 16:00
Herederos de 30884664B
75596150A
14031A003000690000JZ Córdoba El Fuente-Tójar 3 69 28/01/2026 16:30
80112855Z 14031A003000800000JB Córdoba El Fuente-Tójar 3 80 28/01/2026 17:00
79218965L 14031A003000610000JK Córdoba El Fuente-Tójar 3 61 28/01/2026 17:30
Herederos de 75596328C
30926642Z
14031A003000560000JM Córdoba El Fuente-Tójar 3 56 28/01/2026 18:00
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 26 Jueves 29 de enero de 2026 Sec. V-B.  Pág. 3965
cv
e:

ió
n
ht
tp
s:
//e
xt
ra
ne
t.b
oe
.e
s/
ar
de
75674260M 14031A003000550000JF Córdoba El Fuente-Tójar 3 55 29/01/2026 09:30
75666371M 14031A003000530000JL Córdoba El Fuente-Tójar 3 53 29/01/2026 10:00
75656589K 14031A003000490000JP Córdoba El Fuente-Tójar 3 49 28/01/2026 12:00
75656580N 14031A003000120000JA Córdoba El Fuente-Tójar 3 12 29/01/2026 10:30
75596251N 14031A003000110000JW Córdoba El Fuente-Tójar 3 11 29/01/2026 11:30
80110742V 14031A004006030000JL Córdoba El Fuente-Tójar 4 603 29/01/2026 11:50
75673483X 14031A004006050000JF Córdoba El Fuente-Tójar 4 605 29/01/2026 12:10
29980028B 14031A004006070000JO Córdoba El Fuente-Tójar 4 607 29/01/2026 12:30
75596109P 14031A004007290000JL Córdoba El Fuente-Tójar 4 729 29/01/2026 12:50
30405844M 14031A004007210000JH Córdoba El Fuente-Tójar 4 721 29/01/2026 13:10
Córdoba,  14  de  noviembre  de  2025.-  Delegado  Territorial  de  Economía,
Hacienda y Fondos Europeos y de Industria, Energía y Minas, Agustín López Ortiz.
ID: A260002764-1